

WARSZTATY POSTRZEGANIA POZAZMYSŁOWEGO (ESP - Extra Sensory Perception)

1 Dzień Kursu - 3 godziny

Dlaczego tu jesteśmy, czyli poznajmy się.

Postrzeganie Pozazmysłowe (ESP), co to jest? Podział postrzegania pozazmysłowego.

BHP pracy z ESP (alkohol, narkotyki, psychotropy, negatywne emocje).

Jak to działa - zrozumienie, że to nie magia, tylko nauka - schematy Świadomości, Nadświadomości, Podświadomości

Technika SET ASIDE - Technika ODŁÓŻ NA BOK (czemu służy, wypełnienie formularza)

NIEOGRANICZONY POTENCJAŁ UMYŚŁU - połączenie ze wszystkim co istnieje (prezentacja)

Świadome połączenie ze Źródłem (Bogiem) i stanie się JEDNOŚCIĄ ze wszystkim co istnieje / EKSTERIORYZACJA ŚWIADOMOŚCI

Każdy może zostać Jackowskim :) - sekret jego sukcesu. (*polecane: Stefan Ossowiecki "Świat mego ducha i wizja przyszłości."*)

Ćwiczenie projekcji umysłu - radosne podróże umysłu - pobudzamy prawą półkulę do działania

Ćwiczenie z KOORDYNATAMI - co to jest? Czemu to służy? Co może być koordynatem? **OPISUJ NIE OKREŚLAJ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!**

Podział koordynatów. (liczbowe, opisujące) Jak zadajemy pytania o koordynaty? (jedno jasne pytanie, określamy czas, dane, etc)

Jak zadajemy pytania o koordynaty? (jedno jasne pytanie, określamy czas, dane, etc)

Zakończenie opisywania koordynatów.

Medytacja Oczyszczająca i Rozszerzająca Świadomość (film nr 38)

Ćwiczenie nr 1: Koordynat: idź do 08031012 i opisz! - Potwierdzamy istnienie swoich talentów widzenia pozazmysłowego - pytania

Ćwiczenie nr 2: Koordynat: idź do 08031013 i opisz! - Potwierdzamy istnienie swoich talentów widzenia pozazmysłowego - pytania

Ćwiczenie nr 3: Koordynat idź do 08031115 i opisz! - Potwierdzamy istnienie swoich talentów widzenia pozazmysłowego - pytania

Ćwiczenie nr 4: Koordynat: idź do 08031120 i opisz! - Potwierdzamy istnienie swoich talentów widzenia pozazmysłowego - pytania

Ćwiczenie nr 5: Koordynat: idź do 08032211 i opisz! - Potwierdzamy istnienie swoich talentów widzenia pozazmysłowego - pytania

2 Dzień Kursu - 3 godziny

Ćwiczenie nr 6: Koordynat: idź do 20211015 i opisz! - Potwierdzamy istnienie swoich talentów widzenia pozazmysłowego - pytania

Ćwiczenie nr 7: Koordynat: idź do 21092006 i opisz! - Potwierdzamy istnienie swoich talentów widzenia pozazmysłowego - pytania

Koordynaty - ciąg dalszy - czytanie koordynatów dla innych - UWAGA! Zagrożenia dla nas gdy czytamy dla innych!

SESJA SKOŃCZONA - przestań rozmyślać o sprawie!

Przykład: Koordynat: Celem jest mężczyzna, który spowoduje, że (XYZ) poczuje się bezpieczna i kochana w przedziale od teraz do marca 2025. Opisz cel!

Przykład: Koordynat: Celem jest osoba, która okradła Wojtka w dniu 15.10.24. Opisz cel!

Przykład: Koordynat: Celem jest najlepsza lokalizacja nowego domu, który chcemy kupić pomiędzy teraz a lipiec 2025. Opisz cel!

Przykład: Koordynat: Celem są liczby w jackpot w dniu 06.12.24. Opisz cel!

Technika 1: Ćwiczenie Specyfiki Otoczenia (Ambience Exercise)

Technika 2: Ćwiczenie Ciepłej Ręki

Technika 3: Ćwiczenie Zakrzywienie Czasu

Technika 4: Ćwiczenie Zakrzywienie Czasoprzestrzeni

Technika 5: Komunikacja Telepatyczna

Technika 6: Ćwiczenie Psychometryczne a la Jackowski "Opowiedz mi swoją historię"

Odczytywanie zaburzeń w zdrowiu ludzi i zwierząt

Powtórka z anatomii człowieka ;)

Technika SET ASIDE - Technika ODŁÓŻ NA BOK (wypełnienie formularza)

Własna krótka medytacja eksterioryzacji umysłu

Ćwiczenie projekcji umysłu - radosne podróże umysłu - ciało człowieka

Ćwiczenia w grupach w TEAMS ROOMS /Odczytywanie zaburzeń w zdrowiu ludzi w praktyce

Polecane: YOUTUBE, mój kanał - film nr. 177. Ćwiczenie Projekcji Umysłu i Osiągnięcia Zdrowia i Sukcesu Metodą Silvy

Ćwiczenie nr 8: Koordynat: idź do 2024122122 i opisz! - Potwierdzamy istnienie swoich talentów widzenia pozazmysłowego - pytania

Ćwiczenie nr 9: Koordynat: idź do 20250112 i opisz! - Potwierdzamy istnienie swoich talentów widzenia pozazmysłowego - pytania

Pożegnanie, wręczenie certyfikatów emailom ;)